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
d'une entrée, un salon 
avec cheminée, cuisine 
équipée et aménagée, 
4 chambres Cuisine 
d'été   piscine, terrasses. 
DPE : D

Réf : 5980

Prestige

2 785 577 € honoraires exclus. Honoraires 4 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

ARS EN RE 2 800 000 €

Maison

Immobilier île de Ré - 
Ars en Ré ORPI. Belle 
propriété d'une surface 
totale utile de 323 m² 
située dans un quartier 
calme avec accès direct 
à la mer.. Composée 
d'une belle pièce de vie 
salon salle à manger 
cheminée, cuisine... 
DPE : F

Réf : 5987

Accès Mer 

2 650 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,66 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 
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LES PORTES EN RE 1 350 000 €

Maison

Proche de la plage 
de trousse chemise, 
a deux pas du golf, 
cette agréable maison 
familiale est composée 
d'une très belle pièce 
de vie avec son salon, 
4 chambres, cuisine 
garage. L'ensemble est 
agrémenté d'un grand 
jardin paysagé. DPE : F

Réf : 5941

Exclusivité

1 280 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,47 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

RIVEDOUX PLAGE 1 291 500 €

Maison

Maison spacieuse et 
lumineuse comprenant 
un salon séjour, cuisine 
ouverte, deux chambres 
avec SDE. A l'étage, une 
SDB et deux chambres 
dont une avec terrasse 
offrant une belle vue 
mer. Terrasse orientée 
ouest et stationnements. 
DPE : D 

Réf : 8700

Vue Mer

1 230 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

SAINTE MARIE DE RE 1 417 500 €

Maison

Maison de plain-pied 
offrant une grande 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte, trois chambres 
dont deux suites avec 
salle d'eau et une SDE 
indépendante. Vous 
apprécierez le jardin 
baigné de soleil avec 
piscine chauffée et préau 
d'été. DPE : B

Réf : 8724

Nouveauté

1 350 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LA COUARDE SUR MER 1 470 000 €

Maison

Ensemble composé 
d'une maison principale 
avec une très belle pièce 
de vie, une suite paren-
tale, deux chambres, un 
bureau, et d'une maison 
annexe avec 3 chambres. 
Les bonus de ce bien, un 
atelier et une piscine, le 
tout sur une parcelle de 
1720 m2. DPE : D

Réf : 8687

À saisir

1 400 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19

SAINT MARTIN DE RE 1 383 000 €

Maison

Belle maison bourgeoise 
au coeur du village. 
Séjour de presque 60m2
avec cheminée, cuisine 
indépendante, quatre 
chambres, deux salles 
d'eau, véranda, buan-
derie, cour au sud avec 
double accès... Venez 
vite la découvrir ! DPE : F  

Réf : 1345

Rare

Honoraires à charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

RIVEDOUX PLAGE 1 570 000 €

Maison

Immobilier de ré. Rive-
doux. Maison neuve. 
Plain pied; Parcelle close 
arborée. DPE : D

Réf : 5959

1 500 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,67 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

LOIX 1 186 500 €

Maison

Découvrez cette pro-
priété comprenant deux 
maisons à LOIX. Elle se 
compose d'une maison 
principale avec un vaste 
séjour, salle à manger, 
cuisine,  deux chambres, 
salle d'eau et WC. 
Annexe  cuisine, séjour, 
chambre,  wc, garage. 
DPE : E

Réf : 5975

1 130 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LE BOIS PLAGE EN RE 1 248 000 €

Coeur de village

Maison totalement réno-
vée en 2022. Pièce de vie 
cathédrale, dotée d'une 
spacieuse mezzanine et 
de 2 suites parentales 
au rez-de-chaussée . 
L'étage offre 3 chambres 
et une salle de bains 
avec WC. Cour végétali-
sée + garage DPE : E  

Réf : 682

1 184 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,41 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LA FLOTTE 1 250 000 €

Maison

Maison sur grande par-
celle de plus de 1000m2 

dans l’ hyper-centre 
de La Flotte. Permis de 
construire obtenu pour 
un agrandissement 
en vue de réaliser une 
maison d’environ 190 m2 

avec piscine, préau, 6 
chambres, 5 salles d’eau, 
et un grand jardin. 
DPE : NC 

Réf : 8658

Rare

1 195 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINT MARTIN DE RE 1 260 000 €

Maison

Belle maison de plain-
pied à deux pas de la 
plage comprenant une 
grande pièce de vie ou-
verte sur le jardin et son 
jacuzzi, une cuisine amé-
nagée, trois chambres, 
une salle d'eau, une salle 
de bain, un garage et un 
stationnement. DPE : A  

Réf : 8725

Coup de cœur

1 200 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

RIVEDOUX PLAGE 1 272 000 €

Maison

Maison cossue offrant un 
grand salon, une salle 
à manger, une cuisine, 
une chambre, SDB et 
buanderie. A l'étage, un 
ancien chai aménagé 
comprenant 3 chambres 
et une SDB vous séduira 
par son cachet et ses 
volumes. Cour ensoleil-
lée. DPE : NC  

Réf : 8704

Coup de cœur

1 200 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LOIX 1 260 000 €

Maison

Ile de Ré immobilier, 
Loix. Vaste maison à ra-
fraichir. Elle se compose 
d'une belle pièce de vie 
avec une cuisine séparée. 
3 chambres, une salle de 
bain et un grand garage. 
Pour fi nir un très beau 
jardin plein sud avec sa... 
DPE : E

Réf : 5958

1 200 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 
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SAINTE MARIE DE RE 1 050 000 €

Maison

Maison de village en 
parfait état. Elle se 
compose : d'une entrée 
ouvrant sur séjour, d'une 
cuisine aménagée et 
équipée avec cheminée, 
buanderie, dressing, 
salle d'eau/WC.. A 
l'étage,... DPE : D

Réf : 5940

Charme

1 000 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 1 112 000 €

Maison

Immobilier île de Ré 
- Saint-Clément des 
Baleines centre. Cette 
agréable maison par-
faitement entretenue, 
confortable et lumi-
neuse idéalement située 
à proximité immédiate 
des commerces et du 
centre village, à 5mn des 
plages... DPE : D

Réf : 5962

1 050 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,9 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

SAINT MARTIN DE RE 1 050 000 €

Maison

Très grande maison de 
130 m² orientée sud-
ouest avec jardin (160 
m²) sur terrain de 268 
m². Beau salon/séjour 
de 46 m², 4 chambres 
de 9 m² à 13 m², cuis. 
Sde, sdb, 2 wc. Garage. 
Classe énergie : E, classe 
climat : B. DPE : E

Réf : 5983

Exclusivité

990 566 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LE BOIS PLAGE EN RE 1 155 000 €

Maison

À proximité de la plage, 
cette maison calme et 
lumineuse dispose d'une 
grande pièce de vie 
avec cuisine américaine, 
3 chambres, 1 salle de 
bain, 1 salle d'eau et 1 
WC. Piscine, préau et 
pool house. DPE : E 

Réf : 678

1 100 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LA COUARDE SUR MER 949 500 €

Maison

BEAU TERRAIN. BELLE 
SURFACE. PLEIN SUD. 
PROCHE PLAGE DPE : G

Réf : 5978

900 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LE BOIS PLAGE EN RE 998 000 €

EXCLUSIVITÉ

Jolie maison de plain 
pied située dans le 
centre-village. Lumi-
neuse grâce à ses 2 exté-
rieurs et son patio. Belle 
pièce de vie, 2 espaces 
nuit. La cuisine donne 
sur la salle à manger 
d'été abritée par un 
préau. Son + : un garage 
DPE : E

Réf : 681

950 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,05 % TTC à la charge de l’acquéreur
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
charmante maison ré-
taise se compose d'une 
grande pièce de vie avec 
cheminée, une cuisine 
ouverte,  dégagement, 
le tout donnant sur 
une grande terrasse 
au calme. A découvrir 
rapidement. DPE : E

Réf : 5988

Exclusivité

475 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00 

LA FLOTTE 438 700 €

T3

Appartement au 1er

étage d'une jolie 
résidence disposant 
d'un séjour, une cuisine 
aménagée, 2 chambres, 
une SDE-wc, terrasse 
privative, stationnement 
privatif. Vendu meublé. 
Copropriété 19 lots, 
charges 800€/an, pas 
de procédure. DPE : D  

Réf : 8714

410 000 € honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINT MARTIN DE RE 470 800 €

T3

Bel appartement à deux 
pas du port compre-
nant un salon séjour sur 
parquet, une cuisine, 
2 chambres à l'étage, 
salle de bain, wc. En rdc 
buanderie, local vélos et 
patio de 4 m2. Copro-
priété 2 lots, charges 
150€/an. Pas de procé-
dure. DPE : NC  

Réf : 8741

Exclusivité

440 000 € honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

RIVEDOUX PLAGE 490 000 €

Immeuble

Immeuble de rapport 
composé de quatre T2 
situé à deux pas du port. 
Il vous offre la possibi-
lité de le revaloriser en 
créant au RDC un fonds 
de commerce et un sta-
tionnement + à l'étage 
un appartement de 80 
m2. Idéal investisseur. 
DPE : F  

Réf : 1329

Exclusivité

Honoraires à charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

SAINTE MARIE DE RE 424 000 €

EXCLUSIVITE

Beau potentiel pour ce 
chai à rénover intégra-
lement, situé dans un 
quéreux, très au calme, 
à proximité de l'église 
de Sainte-Marie de Ré. 
DPE : NC

Réf : 688

400 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81
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LA FLOTTE 327 000 €

Terrain

Terrain de 110 m² en 
plein coeur de La Flotte 
avec un permis de 
construire accepté pour 
une maison de 80m² en-
viron comprenant trois 
chambres dont une en 
rdc, salon, séjour, deux 
SDE, deux wc, un garage 
et une cour de 26m². 
Rare ! DPE : NC  

Réf : 8726

Exclusivité

300 000 € honoraires exclus. Honoraires 9 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

SAINT MARTIN DE RE 250 000 €

T2

Appartement au RDC 
d'un immeuble en plein 
centre du village : pièce 
de vie avec cuisine 
ouverte, aménagée & 
équipée, une chambre, 
une salle d'eau avec WC. 
Local vélo et poubelles. 
Actuellement loué à 
l'année. DPE : E 

Réf : 1341

Exclusivité

Honoraires à charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

SAINT MARTIN DE RE 246 000 €

T1

Studio en rdc meublé 
dans une résidence avec 
piscine, sauna et salle de 
sport proche des com-
merces et du port. Il est 
composé d’une pièce de 
vie avec un coin cuisine, 
une salle de bain, wc sé-
paré, une terrasse et un 
stationnement. DPE : C

Réf : 8709

230 000 € honoraires exclus. Honoraires 6,96 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LES PORTES EN RE 265 000 €

Maison

Au fond d'une impasse, 
plein centre du village 
Charmante maison de 
pays très bien située et 
au calme vous séduira. 
Au rez de chaussée, 
pièce de vie lumineuse, 
cheminée. Etage palier, 
une chambre. Pleine de 
charme à découvrir... 
DPE : E

Réf : 5986

250 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

LA FLOTTE 351 000 €

Maison

Proche port et com-
merces. Maison de bourg 
sans extérieur à rafraî-
chir. Elle se compose 
d'une pièce de vie avec 
espace cuisine, d'une 
chambre, salle d'eau, wc. 
DPE : F

Réf : 5925

Ancien 

330 000 € honoraires exclus. Honoraires 6,36 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

RIVEDOUX PLAGE 383 000 €

Maison

Maison rénovée avec 
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